
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/152/16 

RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236,  

art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 35.275,48 zł, zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 85.100,48 zł. Dokonuje się przesunięć wydatków na kwotę 

14.740 zł zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- plan dochodów 18.730.799,69 zł, z tego: 

- bieżące – 18.720.799,69 zł, 

- majątkowe – 10.000 zł, 

- plan wydatków 18.197.588,69 zł, z tego: 

- bieżące – 17.304.964,69 zł, 

- majątkowe – 892.624 zł. 

§ 4. Ustala się załącznik inwestycyjny do uchwały w sprawie budżetu gminy Radziłów na 2016 r., zgodnie  

z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się załącznik planowane dotacje z budżetu Gminy na 2016 r., zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Ustala się załącznik przychodów i rozchodów na 2016 r., zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 533.211 zł planuje się przeznaczyć na spłatę rat kredytów. 

§ 8. Uzasadnienie zmian w budżecie stanowi załącznik nr 6. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Klimaszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 lipca 2016 r.

Poz. 2946



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV/152/16 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 3 000,00 3 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 000,00 3 000,00 

  2710 

Dotacje celowe o udzielane między jst  

na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 3 000,00 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 161 619,00 5 567,00 167 186,00 

 80195  Pozostała działalność 16 162,00 5 567,00 21 729,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

16 162,00 5 567,00 21 729,00 

Razem: 12 999 949,00 8 567,00 13 008 516,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 26 708,48 26 708,48 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 14 285,00 14 285,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej 

 oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 14 285,00 14 285,00 

 80110  Gimnazja 0,00 11 861,00 11 861,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 11 861,00 11 861,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

0,00 562,48 562,48 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 562,48 562,48 

Razem: 5 695 575,21 26 708,48 5 722 283,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2946



Dochody majątkowe w kwocie 10.000 zł, w tym: 

- dotacje i środki na inwestycje –  0 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku – 10.000 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności – 0 zł, 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 0 zł. 

Dochody bieżące w kwocie – 18.720.799,69 zł, w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 204.380 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2946



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIV/152/16 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 792 080,00 466,00 792 546,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa  

i sanitacyjna wsi 
725 080,00 466,00 725 546,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 380,00 55 380,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 200,00 70,00 10 270,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 450,00 10,00 1 460,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 880,00 6,00 886,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie  

w energię elektryczną, gaz i wodę 
752 800,00 1 433,00 754 233,00 

 40002  Dostarczanie wody 752 800,00 1 433,00 754 233,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 000,00 1 190,00 191 190,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 215,00 35 215,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 900,00 28,00 4 928,00 

600   Transport i łączność 716 560,00 - 67 520,00 649 040,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 107 721,00 - 100 000,00 7 721,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 - 100 000,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 253,00 54 500,00 56 753,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

0,00 54 500,00 54 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 604 586,00 - 22 020,00 582 566,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 400,00 55 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 100,00 70,00 9 170,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 10,00 1 210,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 281,00 - 22 500,00 327 781,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 243 979,00 5 000,00 248 979,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
243 979,00 5 000,00 248 979,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 077,00 5 000,00 90 077,00 

710   Działalność usługowa 306 315,00 1 170,00 307 485,00 

 71095  Pozostała działalność 260 540,00 1 170,00 261 710,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 000,00 975,00 146 975,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 500,00 175,00 25 675,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 600,00 20,00 3 620,00 

750   Administracja publiczna 1 388 451,00 40 700,00 1 429 151,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast  

na prawach powiatu) 
1 081 226,00 15 000,00 1 096 226,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 15 000,00 35 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 3 500,00 11 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 750,00 2 500,00 6 250,00 

 75095  Pozostała działalność 144 552,00 22 200,00 166 752,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 535,00 18 500,00 51 035,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 148,00 3 236,00 10 384,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 016,00 464,00 1 480,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 500,00 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 835,00 - 500,00 19 335,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
108 088,00 3 146,00 111 234,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 107 588,00 3 146,00 110 734,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00 120,00 17 120,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 250,00 20,00 3 270,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 470,00 2,00 472,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 408,00 3 000,00 30 408,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 280,00 4,00 284,00 

801   Oświata i wychowanie 5 752 793,00 6 028,00 5 758 821,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 098 568,00 - 3 941,00 3 094 627,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu  

dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną 

609 405,00 - 541,00 608 864,00 

  4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 - 3 400,00 10 600,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 353 420,00 461,00 353 881,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 380,00 55 380,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 100,00 70,00 10 170,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 450,00 6,00 1 456,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2946



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 870,00 5,00 875,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy  

dla dzieci  i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

299 923,00 541,00 300 464,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

 dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną 

0,00 541,00 541,00 

 80195  Pozostała działalność 53 086,00 8 967,00 62 053,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 162,00 5 567,00 26 729,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
30 924,00 3 400,00 34 324,00 

851   Ochrona zdrowia 74 968,00 0,00 74 968,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 66 468,00 0,00 66 468,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 268,00 - 10 000,00 28 268,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 600,00 10 000,00 26 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 631 461,00 299,00 631 760,00 

 90002  Gospodarka odpadami 435 368,00 0,00 435 368,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 422,00 250,00 72 672,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 445,00 45,00 13 490,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 913,00 4,00 1 917,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 313 500,00 - 299,00 313 201,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 14 500,00 299,00 14 799,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 299,00 14 799,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 126 649,00 67 670,00 194 319,00 

 92116  Biblioteki 126 649,00 67 670,00 194 319,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
126 649,00 67 670,00 194 319,00 

Razem: 12 416 913,00 58 392,00 12 475 305,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 26 708,48 26 708,48 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 14 285,00 14 285,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 3 217,60 3 217,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 776,15 2 776,15 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 291,25 8 291,25 

 80110  Gimnazja 0,00 11 861,00 11 861,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 11 861,00 11 861,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 562,48 562,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 67,44 67,44 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 495,04 495,04 

Razem: 5 695 575,21 26 708,48 5 722 283,69 

Wydatki majątkowe w kwocie 892.624 zł, w tym; 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 - 0 zł, 

Wydatki bieżące w kwocie 17.304.964,69 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3- 0 zł, 

- wydatki związane z realizacja zadań statutowych – 4.132.617,09 zł, 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 6.269.901 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.769.828 zł, 

- obsługa długu – 240.000 zł, 

- dotacje – 892.618,60 zł. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2946



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIV/152/16 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych w 2016 r. 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

  
Planowane 

wydatki 
Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

  
rok budżetowy 

2016 
Rozdział Paragraf 

  

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Sieć wodociągowa oraz przykanaliki 

kanalizacji sanitarnej w msc. Radziłów 
ul. Szkolna 

42 000 01010 6050 30 000 Urząd Gminy Radziłów 

2. 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz 

z oczyszczalnią ścieków w msc. Słucz 
5 042 000 01010 6050 78 200 Urząd Gminy Radziłów 

3. 
Budowa przyłączy sieci wodociągowej 

w msc. Czerwonki 
11 800 01010 6050 3 500 Urząd Gminy Radziłów 

4. 
Budowa przyłączy sieci wodociągowej 
w msc. Mikuty 

95 000 01010 6050 3 500 Urząd Gminy Radziłów 

5. 
Budowa przyłączy kanalizacji  

w msc. Radziłów 
7 400 01010 6050 3 000 Urząd Gminy Radziłów 

6. 
Budowa przyzagrodowych oczyszczalni 
ścieków 

492 000 01010 6050 12 300 Urząd Gminy Radziłów 

7. 
Modernizacja stacji uzdatniania wody  

w miejscowości Słucz 
2 000 000 01010 6050 3 500 Urząd Gminy Radziłów 

8. 
Modernizacja stacji uzdatniania wody 

 w miejscowości Radziłów 
3 500 000 01010 6050 3 200 Urząd Gminy Radziłów 

Razem 137 200  

9. Zakup pompy na hydrofornię 5 000 40002 6060 5 000 
Zakład Komunalny  
w Radziłowie 

Razem 5 000  

10. 
Przebudowa ulicy Szkolnej 
 i ul. Sportowej w Radziłowie 

853 734 60016 6050 15 500 Urząd Gminy Radziłów 

11. 
Przebudowa infrastruktury drogowej  

na terenie gminy Radziłów 
2 800 000 60016 6050 2 307 Urząd Gminy Radziłów 

12. 

Przebudowa ul. Kościelnej wraz  

z częścią działki nr 1571 w miejscowości 

Radziłów 

61 000 60016 6050 61 000 Urząd Gminy Radziłów 

13. 

Przebudowa drogi gminnej nr 104149B  
od drogi wojewódzkiej Przytuły- Osowiec 

do drogi powiatowej nr 158 na odcinku 

Radziłów- Konopki, gmina Radziłów 

700 800 60016 6050 7 000 Urząd Gminy Radziłów 

14. 
Przebudowa drogi gminnej  

nr 104152B Radziłów - Dębówka 
4 245 560 60016 6050 19 150 Urząd Gminy Radziłów 

15. 
Przebudowa dróg gminnych  
w miejscowości Karwowo 

270 000 60016 6050 11 000 Urząd Gminy Radziłów 

16 
Przebudowa drogi gminnej  

w miejscowości Ostrowik-Okrasin 
150 000 60016 6050 6 000 Urząd Gminy Radziłów 

17. 
Przebudowa drogi gminnej 

 w miejscowości Brodowo 
750 000 60016 6050 12 000 Urząd Gminy Radziłów 

18. 
Przebudowa drogi gminnej  

w miejscowości Kowantki 
473 495 60016 6050 8 600 Urząd Gminy Radziłów 

19. 

Przebudowa drogi dojazdowej od drogi 

powiatowej nr 1822B do pól i łąk  

w obrębie m. Rydzewo Szlacheckie 

107 000 60016 6050 78 000 Urząd Gminy Radziłów 

20. 
Przebudowa drogi gminnej  

nr 104137B w msc. Rydzewo Szlacheckie 
264 219 60016 6050 4 000 Urząd Gminy Radziłów 

21. 
Przebudowa drogi dojazdowej  
do pól w obrębie m. Racibory 

94 606 60016 6050 1 000 Urząd Gminy Radziłów 

22. 
Przebudowa drogi dojazdowej 

 do pól w obrębie m. Łoje - Awissa 
120 000 60016 6050 1 500 Urząd Gminy Radziłów 

23. 
Przebudowa drogi gminnej nr 162503B  
w obrębie miejscowości Brychy 

300 000 60016 6050 3 000 Urząd Gminy Radziłów 

24. 

Przebudowa dróg gminnych  

nr 104158B,162714B,162717B  
w msc. Klimaszewnica 

600 000 60016 6050 15 000 Urząd Gminy Radziłów 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2946



25. 
Przebudowa drogi gminnej  
nr 104157B w msc. Kieljany 

400 000 60016 6050 6 000 Urząd Gminy Radziłów 

26. 

Przebudowa drogi gminnej  

nr 162972B w miejscowości  
Łoje - Awissa 

695 011 60016 6050 3 000 Urząd Gminy Radziłów 

27. 
Przebudowa drogi gminnej  

w miejscowości Konopki- Awissa 
243 064 60016 6050 3 000 Urząd Gminy Radziłów 

28. 
Przebudowa dróg gminnych 
 nr 104147B, 162501B, 162502B  

w msc. Mikuty 

700 000 60016 6050 10 000 Urząd Gminy Radziłów 

29. 
Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu 
sołeckiego 

60 724 60016 6050 60 724 Urząd Gminy Radziłów 

Razem 327 781  

30. 
Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu 
sołeckiego 

70 077 70005 6050 70 077 Urząd Gminy Radziłów 

 

Zagospodarowanie terenu wokół budynku 

komunalnego  
w msc. Klimaszewnica 

60 000 70005 6050 5 000 Urząd Gminy Radziłów 

31. Przebudowa targowiska w Radziłowie 700 000 70005 6050 15 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem 90 077  

32. 
Przebudowa pomieszczeń części budynku 
Urzędu Gminy Radziłów 

20 000 75023 6050 20 000 Urząd Gminy Radziłów 

 

Adaptacja pomieszczenia na archiwum 

zakładowe w budynku użyteczności 
publicznej 

15 000 75023 6050 15 000 Urząd Gminy Radziłów 

 Razem    35 000  

33. 

Budowa pochylni, schodów zewnętrznych 

oraz remont pomieszczeń sanitarnych wraz 
z instalacja sanitarna w Szkole 

Podstawowej w Radziłowie 

177 000 80101 6050 177 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem 177 000  

34. 
Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu 

sołeckiego 
48 566 90004 6050 48 566 Urząd Gminy Radziłów 

35. Modernizacja parku w Radziłowie 500 000 90004 6050 10 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem 58 566  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2946



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIV/152/16 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

Dotacje  w 2016 r. 

 
Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Podmiot 

dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 

lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 600 60014 6300 Powiat Grajewski 54 500,00           

2. 851 85117 6300 Powiat Grajewski 4 000,00           

3. 853 85311 2710 Powiat Grajewski 1 778,00   1. 801 

80101, 

80103, 
80106, 

80150 

2590, 
2540,2820 

Stowarzyszenia 
Oświatowe  696 521,60  

4. 851 85111 6300 Powiat Grajewski 3 500,00           

4. 921 92116 2480 
Biblioteka 

Samorządowa w 

Radziłowie 
0,00 194 319,00          

Razem 63 778,00 194 319,00  Razem 0,00 696 521,60  

Ogółem 954 618,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2946



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIV/152/16 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2016 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  49 825 

1. Kredyty § 952 0 

2. Pożyczki § 952 0 

3. 
Pożyczki i kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0 

4. Spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 0 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 49 825 

Rozchody ogółem:  583 036 

1. Spłaty kredytów § 992 292 887 

2. Spłaty pożyczek § 992 290 149 

3. 
Spłaty pożyczek i kredytów  otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2946



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXIV/152/16 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

 

UZASADNIENIE DO ZMIAN W BUDŻECIE 

Zmiany  dochodów i wydatków w budżecie wynikają z: 

- otrzymania decyzji o  zwiększeniu dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne  

lub materiały ćwiczeniowe - – 26.708,48 zł, 

- otrzymania środków z Funduszu Pracy na przygotowanie zawodowe młodocianych pracowników – 5.567 zł, 

- otrzymania środków  z Województwa Podlaskiego na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych – 3.000 zł, 

- wprowadza się zmiany w załączniku inwestycyjnym – m.in. nowe zadania w zakresie: infrastruktury 

drogowej na terenie gminy Radziłów, zagospodarowania terenu wokół budynków komunalnych oraz 

adaptację pomieszczeń na archiwum zakładowe. 

- weryfikacji potrzeb i złożonych wniosków przez poszczególne jednostki organizacyjne gminy  

(m.in. zwiększenie dotacji podmiotowej dla Biblioteki Samorządowej w Radziłowie – 67.670 zł, 

zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń z tytułu wypłat nagród 

jednorazowych w Zakładzie Komunalnym w Radziłowie – 4.455 zł, zwiększenie planu wydatków  

na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych 

i publicznych oraz na promocję gminy w Urzędzie – 25.700 zł). 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2946


		2016-07-08T14:19:06+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




